



تاریخ
۲۵
تیر
۱۴۰۱
شنبه

مسئول پشتیبانی حمل‌ونقل

زائرین اربعین ۱۴۰۱ در مرز شلمچه

منصوب شد



باباخانی آمده است:

رسول محمدی راستین نماینده تام‌الاختیار وزارت کشور در امور حمل‌ونقل زائرین اربعین حسینی، طی حکمی پیمان باباخانی را به‌عنوان مسئول پشتیبانی حمل‌ونقل زائرین اربعین ۱۴۰۱ در مرز شلمچه منصوب کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رسول محمدی راستین نماینده تام‌الاختیار وزارت کشور در امور حمل‌ونقل اربعین حسینی، طی حکمی پیمان باباخانی رئیس سازمان حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز را به‌عنوان مسئول پشتیبانی حمل‌ونقل زائرین اربعین ۱۴۰۱ در مرز شلمچه منصوب کرد.
در بخشی از متن حکم رسول محمدی راستین خطاب به پیمان

هم اکنون ۲۲۳ بیمار مثبت و مشکوک

به کرونا دارای علایم در بیمارستان‌های

فارس بستری هستند

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت:هم اکنون ۲۲۳ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۱۴ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته مورد جدید فوتی کووید ۱۹ فارس گزارش نشده و مجموع روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۱۶۸ هزار و ۳۴۰ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۳۲ هزار و ۳۰۴ بیمار مثبت شناسایی شده است. از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۷۷۴ هزار و ۳۱ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۱۹ هزار و ۳۷۵ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون ۳۹۴ هزار و ۳۰۹ مورد تست سریع انجام شده و ۱۱۲ هزار و ۹۲۹ بیمار مثبت شناسایی شده است.

به بستر ۴۱ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۲۲۳ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۱۴ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته مورد جدید فوتی کووید ۱۹ فارس گزارش نشده و مجموع روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۱۶۸ هزار و ۳۴۰ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۳۲ هزار و ۳۰۴ بیمار مثبت شناسایی شده است. از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۷۷۴ هزار و ۳۱ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۱۹ هزار و ۳۷۵ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون ۳۹۴ هزار و ۳۰۹ مورد تست سریع انجام شده و ۱۱۲ هزار و ۹۲۹ بیمار مثبت شناسایی شده است.

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی فارس:

اگر به صنوف گردشگری کمک نمی‌شود

سنگ اندازی هم نکنند



رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی فارس با اشاره به اینکه اگر دولتی‌ها دست صنوف گردشگری را نمی‌گیرند حداقل جلوی پای آن‌ها را هم نگیرند و سنگ اندازی نکنند، خواستار توجه بیشتر مدیران دولتی به بخش گردشگری شد.
به گزارش ایسنا، محمود فخری به خبرنگاران گفت: متأسفانه انتقادهای جدی بر فعالیت‌ها و عملکرد مجموعه استانداردی فارس در زمینه گردشگری وجود دارد و شواهد نشان می‌دهد توسعه واقعی گردشگری استان در حاشیه قرار گرفته و اولویت مدیران ارشد دولتی نیست و فعالیت‌ها در حد یک شو تبلیغاتی است.
او با بیان اینکه صنوف گردشگری فارس همچنان در انتظار جلسه‌ای تخصصی با حضور استاندار هستند، گفت: به نظر می‌رسد استاندار با صنوف گردشگری فارس قهر باشند چون ارتباط خود را با صنوف گردشگری روز به روز کم‌رنگ تر کرده‌اند و تصمیمات برای توسعه گردشگری بدون حضور بخش تخصصی فعالین این حوزه است.

بازدید مدیرکل دفتر نظارت بر بهره‌برداری آب شرکت مهندسی آبفا کشور

از تأسیسات آبرسانی آبفا شیراز

مدیرکل دفتر نظارت بر بهره‌برداری آب شرکت آب و فاضلاب کشور در سفر به شیراز به همراه بهمن بهروزی، مدیرعامل شرکت آبفا شیراز از تأسیسات ایستگاه پمپاژ محمدیه و مخزن حسین آباد بازدید داشت.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شیراز علیرضا طباطبایی از اقدامات و عملکرد شرکت آبفا شیراز قدردانی کرد و خواستار تداوم فعالیت‌های هدفمند این شرکت شد.
در بازدید از تأسیسات ایستگاه پمپاژ محمدیه، بهمن بهروزی، مدیرعامل آبفا شیراز و ابراز داشت: اجرای طرح تأسیسات ایستگاه پمپاژ محمدیه، با هدف آبرسانی به مناطق جنوبی شهر و به ویژه مناطق تازه الحاق شده مربوط به طرح ۳۰۰هکتاری میازرود در سال‌های آینده است.

استاندار فارس:

هدف برنامه‌های مسجد محوری احیای نقش این نهاد در جامعه اسلامی است

رخ داده و با ظهور امام زمان (عج) مسجد کانون مدیریت جهان خواهد بود.

نماینده عالی دولت در فارس بر وحدت بین گروه‌های حاضر در مسجد تأکید کرد و بیان داشت: هم‌افزایی و همدلی بین هیات امنا، پایگاه مقاومت و کانون فرهنگی، هنری با محوریت امام جماعت می‌تواند باعث پویایی مسجد و در نهایت رشد محله شود.

ایمانیه تلاش سازمان فرهنگی شهرداری شیراز در طرح مسجد محوری برای ۵۰ مسجد سومین حرم اهل‌بیت (ع) را مورد توجه قرار داد و گفت: بیش از ۴ هزار مسجد در سراسر استان وجود دارد که نهادهای مختلفی نظیر بسیج و کانون‌های فرهنگی هنری مساجد و… فعالیت گسترده‌ای را در این مساجد انجام می‌دهند.

استاندار فارس با بیان اینکه یکی از بهترین جاذبه‌های مساجد، برنامه‌های ابتکاری است، اظهار کرد: مساجدی که دارای صندوق قرض الحسنه، خدمات بهداشتی و… هستند مورد استقبال بیشتری قرار می‌گیرند.



استاندار فارس توجه به مساجد و طرح‌های مسجد محور را مورد اشاره قرار داد و گفت: هدف برنامه‌ها، احیای دوران پرشکوه مساجد در صدر اسلام و تأثیرگذاری آن در جامعه اسلامی است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد هادی ایمانیه در «همایش مسجد جامعه پرداز» با بیان اینکه مسجد کانون تصمیم‌گیری جهان اسلام است، افزود: مدیریت جنگ، صلح، خلافت و قضاوت در دوران صدر اسلام در مساجد

بازدید میدانی معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز

از قنات غرب شیراز



معاون خدمات شهری شهرداری شیراز با اتفاق روح الله مظفری رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز از عملیات لایروبی و بهسازی قنات شمال غرب شیراز بازدید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت خدمات شهری شهرداری شیراز غلامرضا غلامی در این باره اظهار داشت: آب به عنوان مهمترین عنصر حیات در پیدایش تمدن‌های بشری و ساخت شهرها در جهان بویژه در ایران نقشی اساسی داشته است، حیات اجتماعی و بقاء و رونق شهرها و آبادی‌ها، بیش از هر چیز وابسته به وجود آب بوده و آب الفبای آبادانی است.

وی گفت: در حال حاضر بیش از ۱۰ رشته قنات فعال در سطح شهر شیراز وجود دارد که جهت آبیاری باغات مورد استفاده قرار می‌گیرند و در راستای افزایش دبی، لایروبی سالانه و بهسازی قنات در برنامه‌های سازمان دیده می‌شود.

او تصریح کرد: خشکسالی‌های وجود آمده قنات را در معرض مشکلات متعددی قرار داده است و باعث کاهش حجم سرفه‌های آب زیرزمینی شده است؛ لذا با مد نظر قرار دادن این نکته که در کنار توسعه فضای سبز تأمین زیرساخت‌های آبیاری و آبرسانی نیز لازم و ضروری است، رسیدگی، لایروبی و بهسازی قنات از اهمیت

به همت شهرداری منطقه ۱۰

پاکبانان شمالغرب شیراز تجلیل شدند

مراسم تجلیل و تقدیر از تلاش‌های ۲۳۰ نفر از پاکبانان شمالغرب شیراز (محدوده شهرداری منطقه ۱۰) به همت این شهرداری و سپاه ناحیه مقاومت محمد رسول..(ع) برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز ، شهردار منطقه ۱۰ با اشاره به اینکه شهرداری این منطقه با ۱۸ هزار هکتار حریم، بیش از ۲۷۰۰ هکتار محدوده خدماتی و بالغ بر ۱۹۰ هزار نفر ساکن یکی از مناطق مهم شهر شیراز به شمار می‌رود؛ ابراز داشت: عمده بار گردشگری و صرف اوقات فراغت شهروندان بر دوش این منطقه است و علاوه براین، مسیر توسعه شهر شیراز نیز از محدوده شمالغرب می‌گذرد.

سعید معصومی با بیان اینکه شهروندان معمولاً توجه خاصی به مسائل گردشگری این منطقه دارند، ابراز داشت: خدمات متنوعی در حوزه گردشگری شهرداری منطقه ۱۰ ارائه می‌شود که یکی از شاخص‌ترین آنها -از سنوات گذشته تاکنون- بحث نظافت و پاکیزگی شهر است که توسط پاکبانان منطقه و پیمانکارانی که در این زمینه کار می‌کنند، انجام می‌شود.

شهردار منطقه ۱۰ شیراز ضمن تأکید بر ضرورت قدردانی از تلاش‌های کسانی که به صورت شبانه‌روزی در حفظ نظافت و پاکیزگی این منطقه و سایر مناطق شهر شیراز نقش‌آفرین هستند، تصریح کرد: در همین راستا ناحیه مقاومت سپاه محمد رسول..(ع)، شهرداری منطقه ۱۰ و سازمان فرهنگی دست به دست دادند تا این مراسم برگزار شود و همزمان با تقدیر و تجلیل از تلاش پاکبانان عزیز منطقه، بسته‌های معیشتی که با کمک خیرین فراهم شده بود، تقدیم حضورشان شود.

معصومی تقدیم بسته‌های معیشتی به این پاکبانان را صرفاً با هدف تشویق و تقدیر از زحمات آنها عنوان کرد و ادامه داد: پاکبانان نه تنها انسان‌های نیازمندی نیستند؛ بلکه انسان‌هایی شریف و بلندهمت هستند که برای حفظ پاکیزگی و سلامت شهر تلاش می‌کنند. وی در پاسخ به اینکه شهروندان در قبال پاکبانان چه وظایفی بر عهده دارند نیز گفت: کمک بزرگی که مردم می‌توانند به کلیه پاکبانان انجام دهند این است که از ریختن زباله در معابر شهری، خیابان‌ها، پیاده‌روها، فضای سبز و محیط شهری خودداری کنند و این موضوع را ملکه ذهن خود داشته باشند که شهر محیط زندگی است و همه در حفظ نظافت و پاکیزگی آن مسئولیت دارند.

شهردار منطقه ۱۰ شیراز در بخش دیگری از سخنانش به بخشی از شرح وظایف و مسئولیت‌های مجموعه تحت مدیریت خود نیز اشاره و خاطر نشان کرد: علاوه بر موضوع حفظ پاکیزگی و طراوت مناطق تحت پوشش شهرداری منطقه ۱۰، بخش عمرانی این مجموعه نیز در زمینه احداث زیرساخت‌های مورد نیاز از جمله پل، زیرگذر، پارک و… فعالیت دارد، علاوه براین در زمینه صدور مجوزهای ساخت و ساز و… نیز خدمات لازم به ساکنان منطقه ارائه می‌شود.

معصومی با اشاره به اینکه خدمات شهرداری‌ها به قدری زیاد است که در برخی شهرهای جهان، برند شهرداری را با علامت بی‌نهایت نشان می‌دهند، ابراز داشت: این بدین معناست که ارائه خدمات از سوی شهرداری‌ها تمامی ندارد.وی با تأکید براینکه تمام تلاش ما و

صفحه
۴
شماره
۳۴۰۴
سال
بیست‌وهشتم

خبر



مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس

خبر دا؛

آغاز طرح آمایش مرحله ۱۷ اتباع خارجی

در فارس

نسبت به اعلام آن اقدام نکرده‌اند، ضرورت دارد قبل از هر اقدامی قبل از تمدید کارت آمایش سرپرست یا اعضای خانوار به دفاتر خدماتی اتباع خارجی اعلام کنند تا مراحل ثبت تغییرات در سامانه انجام شود. وی در ادامه گفت: با توجه به اینکه کارت‌های صادره به محل سکونت اعلامی از طرف مشمولین طرح ارسال خواهد شد، لذا ضرورت دارد افراد هنگام ثبت نام طرح آمایش و هویت، آدرس محل سکونت و کد پستی خود را



مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس از آغاز طرح «آمایش ۱۷» برای اتباع افغانستانی مقیم استان فارس هم زمان با سراسر کشور خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس محمدعلی خادم الرسول با اشاره به اطلاعیه منتشر شده از سوی اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور عنوان کرد: با هدف قانونمند کردن اقامت و تردد دارندگان کارت آمایش و هویت، کلیه اتباع و مهاجرین افغانستانی دارای کارت آمایش مرحله ۱۶ و اتباع عراقی دارای کارت هویت مرحله ۱۵ مقیم در استان فارس همزمان با

سراسر کشور می‌توانند با رعایت پروتکل‌های بهداشتی به دفاتر خدمات، اقامت و اشتغال اتباع خارجی مربوطه مراجعه کنند و خدمات، اقامت و اشتغال اتباع خارجی مربوطه مراجعه کنند و نسبت به تمدید کارت‌های مذکور اقدام نمایند.

محمدعلی خادم الرسول افزود: در صورتی که خانوار در سال گذشته وقایع ۴ گانه شامل، تولد، فوت، ازدواج و طلاق را داشته باشند و

سرپرست و عضو هیئت مدیره شرکت عمران شهر

جدید صدرا:

مرحله دوم واریز سهم آورده متقاضیان

پروژه‌های نهضت ملی ماهور ۱ و ۲ شهر جدید

صدرا اعلام شد



سرپرست و عضو هیئت مدیره شرکت عمران شهر جدید صدرا از اعلام مرحله دوم واریز سهم آورده متقاضیان پروژه‌های نهضت ملی ماهور ۱ و ۲ شهر جدید صدرا خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید صدرا، عزیز اله روشن گفت: متقاضیان پروژه‌های ماهور ۱ و ماهور ۲ جهت واریز مرحله دوم سهم آورده خود تا تاریخ ۸ مرداد ۱۴۰۱ نسبت به واریز مبلغ ۷۵ میلیون تومان به حساب مسدودی به نام شخص متقاضی (پیمانک شده به شماره همراه ثبت شده در سامانه توسط متقاضی) اقدام نمایند.

وی خاطر نشان کرد: بدیهی است مبلغ اعلام شده نهایی نبوده و مابقی مبلغ پس از اتمام عملیات اجرایی و براساس قیمت تمام شده ساخت پروژه مشخص می‌گردد و در مراحل بعدی و همزمان با عملیات اجرایی ساخت واحدها از متقاضی اخذ خواهد شد.

سرپرست شرکت عمران شهر صدرا درخصوص افزایش احتمالی آورده متقاضیان پروژه‌های نهضت ملی گفت: تغییر قیمت مصالح ساختمانی باعث افزایش ۱۰ تا ۱۵ درصدی آورده متقاضیان می‌شود، اما تلاش می‌کنیم هزینه‌های ساخت را کاهش دهیم. وی افزود: واحد تاکنون به ترتیب ۱۲ درصد و بخش‌شمگیر متقاضیان در تسریع روند ساخت

^[1] نسبت به اعلام آن اقدام نکرده‌اند، ضرورت دارد قبل از هر اقدامی قبل از تمدید کارت آمایش سرپرست یا اعضای خانوار به دفاتر خدماتی اتباع خارجی اعلام کنند تا مراحل ثبت تغییرات در سامانه انجام شود

^[2] وی در ادامه گفت: با توجه به اینکه کارت‌های صادره به محل سکونت اعلامی از طرف مشمولین طرح ارسال خواهد شد، لذا ضرورت دارد افراد هنگام ثبت نام طرح آمایش و هویت، آدرس محل سکونت و کد پستی خود را